令和 5 年 11 月吉日

各 位

鹿児島相互信用金庫

長島支店 ATM の臨時休止について

 平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、長島支店へ設置している店内ＡＴＭについて、回線の工事に伴い、下記日時のご利用

を臨時休止させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

【臨時休止となるＡＴＭ】

名称 住所 臨時休止日時（予定）

鹿児島相互信用金庫

長島支店

出水郡長島町鷹巣字田島

1771 番地 1

11 月 3 日 金曜日（祝日）

8:50～15:00

     ※通常時の取扱時間は（土日祝）8:50～19:00 です。

   ※工事の進捗状況によっては、臨時休止日時が延長する場合がございます。

【近隣のＡＴＭのご案内】

名称 住所 取扱時間

店外 ATM

ドラッグコスモス脇本店
阿久根市脇本 7502-1

平日

土日祝

10：00～21：00

10：00～21：00

鹿児島相互信用金庫

野田支店
出水市野田町下名 147 番地

平日

土日祝

8：00～21：00

8：50～19：00

以 上

《本件に関するお問合せ先》

鹿児島相互信用金庫 経営企画部 （ 担当：永井 ）

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 TEL099-259-5222